ＦＡＸ：０３-５７７２-６９１０

	名　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　		担　当

	TEL　　　　　　　　　　　　　	　FAX

	住　所	〒

『ベビペディア』無償配布希望部数（２か月での配布部数を想定してください）
	  ５・１０ ・１５ ・ ２０ ・ ２５ ・ ３０ ・ ３５ ・ ４０ ・ ４５ ・ ５０ ・ １００ ・ その他（　 　）部

　※５部単位でご指定ください。　　※部数の変更は随時受け付けております。

◎発行は奇数月の20日（納品は奇数月の20日前後）となります。

お問い合わせ先
株式会社日本ブレイス内　ベビペディア事務局

〒102-0084　東京都千代田区二番町11-3
相互二番町ビルディング別館7F

TEL：03-5772-6502　FAX：03-5772-6910
　月～金（祝日除く）10：00～17：00

担当：村田

産科・婦人科
ご担当者各位

母子保健普及啓発教材『ベビペディア』
無償配布のご案内

謹　啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、母子保健・家庭保健の教育普及事業につきまして、深いご理解とご協力を賜

り心よりお礼申し上げます。

無償配布の情報誌『ベビペディア（BabyPedia）』（奇数月20日発行）は、妊娠初期の方
を中心とした妊婦の方々へ、母子手帳の使い方や母子保健に関する情報をまとめた冊子
で、全国約1200箇所の産院、助産院で配布いただいております。

また、冊子の配布以外にも、さまざまなサンプリング企画も行っております（リクエス
ト方式ですので、送りつけはしておりません）。

『ベビペディア（BabyPedia）』の配布をご希望の方は、下記に必要事項をご記入の上、

FAXもしくはメールbpf-haifu@nihonbrace.comにてお申込みをお願いいたします。お電話
でも受け付けておりますので、お気軽にご連絡ください。

どうぞよろしくお願いいたします。

謹　白